
ZARZĄDZENIE NR 171/2013  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 31 grudnia 2013 roku 

 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2013 rok Gminy Celestynów 
  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
zarządzam,                co  następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych na 2013 rok zgodnie                
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                   mgr inż.  Stefan Traczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 171/2013 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 31 grudnia 2013 roku 

 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków:  
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 75011 o kwotę 1.184,00zł w następujących 
paragrafach: 
§4410 o kwotę 200,00zł; 
§4440 o kwotę 112,00zł; 
§4700 o kwotę 872,00zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale: 
75011 §4300 o kwotę 20,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
75023 §4260 o kwotę 1.164,00zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 75022 o kwotę 2.340,00zł w następujących 
paragrafach: 
§4240 o kwotę    170,00zł; 
§4300 o kwotę 1.500,00zł; 
§4410 o kwotę   200,00zł; 
§4700 o kwotę  470,00zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 §4260 o kwotę 2.340,00zł 
z przeznaczeniem na zakup energii; 
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 75023 o kwotę 7.722,00zł w następujących 
paragrafach: 
§3020 o kwotę     334,00zł; 
§4170 o kwotę 2.034,00zł; 
§4240 o kwotę    331,00zł; 
§4280 o kwotę    620,00zł; 
§4350 o kwotę      28,00zł; 
§4410 o kwotę 1.000,00zł; 
§4420 o kwotę     21,00zł; 
§4430 o kwotę     80,00zł; 
§4440 o kwotę 1.638,00zł; 
§4480 o kwotę   176,00zł; 
§4510 o kwotę   100,00zł; 
§4580 o kwotę   400,00zł; 



§4610 o kwotę   500,00zł; 
§4700 o kwotę   460,00zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 w następujących paragrafach: 
§4260 o kwotę 4.424,00zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
§4270 o kwotę   100,00zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych; 
§4370 o kwotę 2.000,00zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej; 
§4530 o kwotę 1.198,00zł z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług; 
 
 
 
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 75095 o kwotę 1.648,00zł w następujących 
paragrafach: 
§3030 o kwotę    340,00zł; 
§4100 o kwotę   500,00zł; 
§4170 o kwotę   282,00zł; 
§4410 o kwotę  461,00zł; 
§4440 o kwotę    65,00zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 §4260 o kwotę 848,00zł 
z przeznaczeniem na zakup energii oraz w rozdziale 75095 §4300 o kwotę 800,00zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 75412 o kwotę 7.380,00zł w następujących 
paragrafach: 
§3030 o kwotę    3.000,00zł; 
§4270 o kwotę   2.380,00zł; 
§4300 o kwotę   2.000,00zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 75412 §4210 o kwotę 3.380,00zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz w §4260 o kwotę 4.000,00zł 
z przeznaczeniem na zakup energii; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80101 
§4210 o kwotę 4.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 §4240 
o kwotę 4.000,00zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie w rozdziale 80110 
§4300 o kwotę 750,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80110 §4210 
o kwotę 750,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 90002 §4300 o kwotę 19.000,00zł oraz w §4390 
o kwotę 8.760,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 90015 §4260 
o kwotę 27.760,00zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 90003 §4210 o kwotę 1.000,00zł oraz w §4300 
o kwotę 50.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 90015 §4260 
o kwotę 51.000,00zł z przeznaczeniem na zakup energii; 



- zmniejsza się wydatki w rozdziale 92109 §4270 o kwotę 2.474,00zł oraz w §4300 
o kwotę 2.000,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 92109 §4260 
o kwotę 4.474,00zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 92601 §4210 o kwotę 2.000,00zł oraz w §4300 
o kwotę 2.167,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 92601 §4260 
o kwotę 4.167,00zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 92695 §4300 o kwotę 2.000,00zł, jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 92695 §4210 o kwotę 2.000,00zł z przeznaczeniem 
na zakup materiałów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


